Ek-10: Zeleka Müderrisi Ahmed Efendi’nin
Numan Efendi’ye yazdığı hafızlık merasimine davet mektubu.

Çoğunlukla kitap istinsahlarını kardeşi Mustafa Efendi yaptığı için aile kütüphanesinde
Numan Efendi tarafından istinsah edilmiş az sayıda eser vardır. Bu eserler 1258/1842 istinsah
tarihli Haşiyetu Kul Ahmed, 1259/1843 tarihli Durrü’n-naci alâ metni İsaguci ve 1276/1859
tarihli Osmanlıca Resâil-i Gözübüyükzâde adlı eserlerdir.19

Ek-11: Numan b. Muhammed tarafından istinsah edilen
Dürru’n-Naci ve Haşiyetü Kul Ahmed adlı eserlerin istinsah kayıtları

19 Bkz. Ek 11

365 ▪

1. Uluslarası Geçmişten Günümüze Trabzon’da Dini Hayat Sempozyumu